家庭数配布                                                     令和５年１１月２１日

保護者の皆様

練馬区立大泉第四小学校

                                  校長 梅津 靖子

展覧会鑑賞のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では１１月２４日（金）、２５日（土）に展覧会を開催いたします。展覧会のプログラム

を各家庭に配布させていただいておりますが、下記のとおり感染対策を含め、保護者の皆様に、ご協力

いただきたい点、展示場所等についてお知らせいたします。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 受付・開場について

１１月２４日（金）１５：００～１６：３０（鑑賞は１６：４５まで）

１１月２５日（土） ９：００～１６：３０（鑑賞は１６：４５まで）

・受付場所：体育館入口 西門から入り、体育館へご入場ください。

※中庭、体育館等は展示・活動場所となり駐輪場所を確保できないため、自転車での来校は

ご遠慮ください。

※上履き・下履きを入れる袋、名札（入校証）をご持参ください。

２ 展示場所・活動場所

・体育館

  ・２学年共同の取り組み場所…１・６年 中庭

                ２・５年 算数ルーム B

                ３・４年 体育館前

 ３ 鑑賞・参観について

・上記の展示場所等で鑑賞・参観してください。（教室の授業参観は行っておりません。）

・写真撮影は作品のみでお願いします。また撮影した写真の取り扱いについてもご配慮くださ

 い。

・放課後は保護者の方と一緒であれば児童も鑑賞できます。ただし、児童は一旦下校してか

らの入館となります。

４ その他

  ・検温と消毒は、ご家庭でお願いします。発熱、風邪症状のある場合は、来校をご遠慮くださ

    い。

・校内は、全面禁煙・飲食禁止です。ご協力をお願いします。

   ・災害時の避難については、本校職員の誘導に従って行動してください。

・学校周辺の商店への無断駐車は、地域の商店と、利用する方への大変なご迷惑となります。

近隣の商店に無断駐車することのないよう、お願いいたします。

   ・受付の前に「メッセージの木」をつくりました。お帰りの際に、感想や励ましの言葉の記入

にご協力をしていただけますとありがたいです。